É ônus do arrematante eventual regularização do bem perante os órgãos 

competentes.  

DEPOSITÁRIO FIEL: O executado. 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 53.532,90, para maio de 2025, a ser atualizado 

quando do efetivo pagamento. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$ 30.080,00 (trinta mil e oitenta reais), 

correspondente ao valor de avaliação.  

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: R$ 15.040,00 (quinze mil e quarenta reais), 

correspondente a 50% do valor de avaliação. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua 1º de Novembro, n. 70, Coroadinho, São Luís/MA. 

Dra. Rosa Maria da Silva Duarte, 

Juíza de Direito Titular do 3º Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo da